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Hessische Lange Strecken 2013 -Meldeliste-
am 16./17. Februar 2013 im Westbad Gießen (50m Bahn)
Veranstalter: HSV  /  gemeinsame Ausrichter: SCW Eschborn und TV Wetzlar 1847 Seite 1

- Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de -
Partner des HSV: Firma Sport Star

Meldeergebnis
Hessische Lange Strecken 2013
vom 16.02.2013 bis 17.02.2013

Gießen

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband
Ausrichter: TV Wetzlar + SCW Eschborn

6 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Gesamt

Aqua Sports Eschborn 5833 5/1 3/ 0 0/ 0 0/ 0 5/ 0 1/ 0 9/0
Bad Homburger SC 4063 0/3 0/ 0 1/ 0 2/ 0 0/ 0 0/ 0 3/0
DJK SG 58 Dillenburg 6571 0/2 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 2/ 0 3/0
Erster Offenbacher SC 5190 11/5 6/ 0 5/ 0 3/ 0 8/ 0 6/ 0 28/0
Erster Sodener SC 4059 1/2 0/ 0 1/ 0 0/ 0 1/ 0 1/ 0 3/0
Frankenberger SV 5096 0/2 0/ 0 1/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 2/0
FTG Pfungstadt 5269 1/0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
Gudensberger SG 5261 3/1 3/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 4/0
Hofheimer SC 4972 3/5 1/ 0 5/ 0 0/ 0 3/ 0 3/ 0 12/0
Rheingauer Schwimmclub 4067 0/1 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
Rüsselsheimer SC 5373 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SC Oberursel 5113 2/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 2/ 0 0/ 0 3/0
SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 5302 0/1 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 1/0
SC Wfr. Fulda 4967 11/8 6/ 0 5/ 0 0/ 0 11/ 0 9/ 0 31/0
SC Wiesbaden 1911 4950 6/22 6/ 0 17/ 0 3/ 0 7/ 0 16/ 0 49/0
SCW Eschborn 4774 10/11 7/ 0 11/ 0 0/ 0 10/ 0 11/ 0 39/0
SG 1886 Weiterstadt 5257 1/0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 2/0
SG ACT/Baunatal 5355 9/9 7/ 0 7/ 0 2/ 0 9/ 0 9/ 0 34/0
SG Enkheim 4072 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SG Frankfurt 4965 28/18 19/ 0 14/ 0 3/ 0 26/ 0 19/ 0 81/0
SG Mittelhessen 6403 2/2 0/ 0 2/ 0 1/ 0 1/ 0 1/ 0 5/0
SG Wetterau 4949 5/8 1/ 0 2/ 0 6/ 0 3/ 0 4/ 0 16/0
SKV Mörfelden 5252 0/1 0/ 0 1/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 2/0
SSG Bensheim 4986 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SSG Fuldatal 5337 1/0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 2/0
SSG Rödermark 5078 2/1 0/ 0 0/ 0 0/ 0 2/ 0 1/ 0 3/0
Steinbacher SV 5291 0/1 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SV Blau-Gelb Dieburg 5363 1/0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 4951 11/7 4/ 0 4/ 0 2/ 0 10/ 0 8/ 0 28/0
SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058 10/9 7/ 0 5/ 0 1/ 0 6/ 0 6/ 0 25/0
SV Poseidon Limburg e. V. 5155 1/2 0/ 0 2/ 0 0/ 0 1/ 0 2/ 0 5/0
TSV 1891 Kassel-Obzw. 5354 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
TSV Pfungstadt 4980 3/0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 2/ 0 0/ 0 3/0
TSV Stadtallendorf 5161 0/4 0/ 0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 2/ 0 4/0
TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
TV 1862 Langen e.V. 5377 2/0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 1/ 0 0/ 0 2/0
TV Dillenburg 5144 7/3 2/ 0 2/ 0 1/ 0 5/ 0 2/ 0 12/0
TV Wetzlar 5388 9/8 9/ 0 5/ 0 4/ 0 8/ 0 8/ 0 34/0
Usinger TSG 5142 3/2 3/ 0 2/ 0 0/ 0 3/ 0 2/ 0 10/0
VfL 1860 Marburg 4976 9/0 4/ 0 0/ 0 1/ 0 6/ 0 0/ 0 11/0
Wfr. Fechenheim 5567 9/10 5/ 0 7/ 0 4/ 0 9/ 0 7/ 0 32/0
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Anzahl der Meldungen
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Gesamt

WSV Großkrotzenburg 4856 9/2 6/ 0 2/ 0 1/ 0 8/ 0 2/ 0 19/0

Gesamt für den Verband 175/157 101/0 104/0 49/0 149/0 123/0 526/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Gesamt

Gesamt alle Vereine 175/157 101/0 104/0 49/0 149/0 123/0 526/0
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

16.02.2013 08:30 Uhr 08:30 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 400m Lagen weiblich
Wettkampf 2 400m Lagen weiblich Masters

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 1994 - 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 06:00,00 06:00,00 06:00,00 06:00,00 06:00,00 06:15,00 06:30,00 07:00,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Carmen Maria Franiczek 1998 SCW Eschborn 05:06,14
Martina Becker 1995 Erster Offenbacher SC 05:09,84
Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal 05:14,00
Alina Jentsch 1997 Wfr. Fechenheim 05:17,91
Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 05:20,00
Tina Sauerwald 1998 TV Dillenburg 05:20,00
Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 05:24,18
Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 05:25,00
Melanie Lienke 1999 SG Frankfurt 05:25,85
Johanna Braunberger 1998 SG Frankfurt 05:26,63
Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 05:27,19
Johanna Bauer 1999 SCW Eschborn 05:28,74
Loraine Preis 1996 SC Wiesbaden 1911 05:29,41
Julia Mrozinski 2000 SG Frankfurt 05:29,53
Sarah Berneaud 1996 TV Wetzlar 05:29,98
Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda 05:30,04
Caroline Reif 1998 SG Frankfurt 05:32,19
Luna Mertins 1999 SG Wetterau 05:35,00
Lea Ullmann 1997 SG ACT/Baunatal 05:35,00
Jacqueline Hoffmann 1994 TV Wetzlar 05:35,02
Carina Kluß 1999 SG Frankfurt 05:35,86
Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 05:35,87
Lea Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 05:37,47
Melanie Guht 1998 SG Frankfurt 05:38,76
Nina Fischer 1997 SCW Eschborn 05:39,21
Anna Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 05:39,37
Sophie Fischer 1999 SCW Eschborn 05:41,75
Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 05:41,78
Veronika Duda 1998 Usinger TSG 05:43,03
Helen Knitsch 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:43,26
Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 05:43,37
Konstanze Klemet 1999 Usinger TSG 05:44,11
Lea Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 05:44,12
Alisa Fochler 1997 Gudensberger SG 05:45,10
Celine Tröster 1999 SC Wiesbaden 1911 05:45,28
Lea Theiß 1998 Wfr. Fechenheim 05:47,88
Chantal Franiczek 2000 SCW Eschborn 05:48,90
Sarah Becker 1994 TV Wetzlar 05:49,41
Franziska Maurer 2000 SG Frankfurt 05:50,00
Hanna Benenson 1999 VfL 1860 Marburg 05:50,19
Nadine Lehmann 1998 SC Wiesbaden 1911 05:51,61
Lisa Berneaud 1998 TV Wetzlar 05:52,78
Sabrina Schön 1996 Wfr. Fechenheim 05:53,47
Jule Schnell 1997 SC Wfr. Fulda 05:53,56
Anna Korn 1999 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 05:54,13
Anja Fink 1996 SC Wfr. Fulda 05:55,48
Emilia Kleyboldt 2000 SC Wiesbaden 1911 05:55,69
Sina Holzhauer 1995 Gudensberger SG 05:55,81
Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 05:55,95
Lisa Rickert 1996 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 05:56,03
Lotte Heid 2001 SG Frankfurt 05:56,46
Giuliana Madera 2001 SG Frankfurt 05:58,26
Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda 05:58,29
Lisa-Marie Lange 1998 TV Dillenburg 06:00,00
Raffaella Golocha 2001 SG ACT/Baunatal 06:00,00
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Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Diana Padva 2000 VfL 1860 Marburg 06:00,62
Fabienne Werner 2000 SSG Fuldatal 06:00,80
Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar 06:02,50
Alina Linke 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:03,00
Leonie Laier 2001 Wfr. Fechenheim 06:08,79
Maren Nahler 2000 SG Frankfurt 06:10,00
Patrizia Maus 2000 Wfr. Fechenheim 06:10,02
Ann-Kathrin Pippert 2000 Gudensberger SG 06:12,22
Nina Berneaud 2000 TV Wetzlar 06:12,31
Diana Golocha 2002 SG ACT/Baunatal 06:14,04
Laura Oppermann 2000 SG ACT/Baunatal 06:15,00
Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:18,70
Emely Gabler 2001 SC Wiesbaden 1911 06:18,87
Franka Wilke 2002 SG Frankfurt 06:20,27
Annina-Leonie Müller 2001 Aqua Sports Eschborn 06:23,66
Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 06:23,87
Theresa Duda 2001 Usinger TSG 06:25,06
Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt 06:29,16
Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 06:30,00
Ann-Katrin Schmidt 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:30,00
Katharina Sauerbier 2002 SG Frankfurt 06:30,85
Chenoa Thiele 2002 SG Frankfurt 06:30,93
Merle Sandhop 2002 SCW Eschborn 06:35,02
Doreen Cosic 2002 SG ACT/Baunatal 06:40,00
Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg 06:40,00
Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 06:45,00
Christine Quadflieg 2002 SG Frankfurt 06:45,00
Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 06:50,00
Lara Rodowski 2002 WSV Großkrotzenburg 06:50,00
Jette Kappus 2002 Erster Offenbacher SC 06:50,00
Jil Reisert 2002 WSV Großkrotzenburg 06:50,00
Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 06:53,92
Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 06:55,00
Marieke Renz 2002 SG Frankfurt 06:55,11
Victoria Vatter 2002 Erster Offenbacher SC 06:57,00
Paula Janovsky 2002 Erster Offenbacher SC 07:00,00
Teresa Amborn 2002 Erster Offenbacher SC 07:00,00
Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda 07:20,00

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters
Keine Pflichtzeiten

Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Svea Boßerhoff 1993/AK20 TV Wetzlar 05:25,98
Bo Heeger 1993/AK20 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:27,81
Stefanie Anders 1989/AK20 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:30,00
Julia Reitz 1991/AK20 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 05:35,00
Meike Barchet 1978/AK35 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:20,00
Ilka Herbener 1975/AK35 VfL 1860 Marburg 06:50,00
Petra Sonthoff 1967/AK45 VfL 1860 Marburg 07:05,00
Astrid Hegemann 1969/AK40 WSV Großkrotzenburg 07:10,00
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

16.02.2013 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Wettkampf 3 400m Lagen männlich
Wettkampf 4 400m Lagen männlich Masters

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 1994 - 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 05:20,00 05:20,00 05:30,00 05:40,00 05:50,00 06:15,00 06:40,00 07:10,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Christopher Fischer 1995 SC Wfr. Fulda 04:34,89
Conrad Martin 1995 SC Wfr. Fulda 04:40,00
Christopher Girg 1995 DJK SG 58 Dillenburg 04:46,01
Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 04:50,98
Nicolai Felix Haas 1997 SC Wiesbaden 1911 04:55,00
Sebastian Böhm 1997 SC Wiesbaden 1911 04:56,71
Jan Geißler 1996 Wfr. Fechenheim 04:58,55
Markus Kruse 1999 SG Frankfurt 04:59,00
Sewa Antonov 1996 SC Wiesbaden 1911 05:00,00
Firat Aydin 1998 TV Dillenburg 05:00,00
Pascal Mayer 1997 SG Frankfurt 05:04,78
Nils Wilhelmi 1999 Usinger TSG 05:05,00
Nico Juli 1995 SC Wfr. Fulda 05:05,78
Max Pohl 1996 SCW Eschborn 05:07,00
Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 05:09,00
Mirko Djordjevic 1995 Erster Offenbacher SC 05:09,47
Jan Niclas Wagner 1998 SG Frankfurt 05:10,00
Lukas Thoma 1996 SC Wiesbaden 1911 05:11,22
Jonas Ochs 1998 Wfr. Fechenheim 05:11,28
Julian Haller 1998 SG Frankfurt 05:11,59
Marco Panosetti 1998 SCW Eschborn 05:12,90
Leo Zabudkin 1998 SG Frankfurt 05:13,88
Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 05:15,00
Kenrick Leidner 1997 SC Wiesbaden 1911 05:18,62
Daniel Fodor 1995 SG Mittelhessen 05:19,00
Friedrich Bismarck 1998 SG ACT/Baunatal 05:19,00
Paul von Rosen 1996 TV Wetzlar 05:20,00
Andreas Shenderov 1998 SG ACT/Baunatal 05:21,00
Timo Gunkel 1997 Wfr. Fechenheim 05:22,96
Roman Osipov 1999 SG ACT/Baunatal 05:23,00
Patrik Putala 1997 Hofheimer SC 05:23,08
Niklas Frach 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 05:23,62
Scott McClymont 1998 Hofheimer SC 05:24,90
Eugen Justus 1999 SC Wiesbaden 1911 05:26,60
Till Thüring 1997 SC Wiesbaden 1911 05:26,87
Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal 05:27,00
Falk Büttner 1998 SC Wfr. Fulda 05:27,06
Fabian Trageser 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:28,55
Andrej Belosludov 1998 SC Wiesbaden 1911 05:29,21
Sah Ali Ayric 1997 SC Wiesbaden 1911 05:29,87
Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 05:31,91
Julian Mattusch 1999 SG Wetterau 05:32,25
Mika Jentsch 2000 Wfr. Fechenheim 05:32,48
Jasper Grünewald 2000 SG Frankfurt 05:33,00
Adrian Darius Wilhelm 2000 SG Wetterau 05:33,94
Pieter Rink 2000 TV Wetzlar 05:35,00
Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 05:36,68
Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 05:37,43
Danny Schmidt 2001 SG ACT/Baunatal 05:38,00
Benito Marazzi 1999 SG Mittelhessen 05:42,26
Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 05:42,73
Maximilian Bacher 2000 SCW Eschborn 05:43,69
Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 05:45,00
Nikola Djordjevic 1999 Erster Offenbacher SC 05:45,00
Linus Diessner 2000 SCW Eschborn 05:45,55



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Hessische Lange Strecken 2013 -Meldeliste-
am 16./17. Februar 2013 im Westbad Gießen (50m Bahn)
Veranstalter: HSV  /  gemeinsame Ausrichter: SCW Eschborn und TV Wetzlar 1847 Seite 6

- Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de -
Partner des HSV: Firma Sport Star

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Max Krekel 1999 SCW Eschborn 05:45,69
Lukas Schalk 1999 Frankenberger SV 05:49,95
Matthew Ostrem 2000 SCW Eschborn 05:55,00
Dominik Sabbo-Golebiowski 2001 SCW Eschborn 05:55,64
Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 05:57,00
Philipp Karpov 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 05:58,31
Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 06:00,00
Maximilian Wolf 2000 TV Dillenburg 06:00,00
Patrick Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 06:02,04
Oliver Klemet 2002 Usinger TSG 06:03,21
Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 06:05,73
Pascal Richter 2000 TV Wetzlar 06:10,00
Thomas Deisling 2000 SC Wiesbaden 1911 06:10,00
Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:10,08
Jonas Thalheimer 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:15,00
Adam Öztin 2001 SG Frankfurt 06:16,22
Niklas Hellmich 2002 WSV Großkrotzenburg 06:16,38
Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 06:19,97
Nils Kleinstück 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:20,00
Henri Krekel 2001 SCW Eschborn 06:21,47
Maximilian Thoma 2001 SC Wiesbaden 1911 06:22,32
Tom-Christian Schneider 2001 SG Frankfurt 06:23,65
Henry Graf 2002 Hofheimer SC 06:25,43
Luis Stritter 2001 SCW Eschborn 06:25,87
Niklas Kuchenbrandt 2001 Erster Sodener SC 06:26,06
Thomas Murphy 2002 SG Frankfurt 06:27,06
Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 06:34,31
Caner Özkan 2001 SG Frankfurt 06:37,03
Fabian Heil 2001 SG Frankfurt 06:37,33
Kaspar Wagner 2001 SCW Eschborn 06:39,30
Leon Prinz 2002 WSV Großkrotzenburg 06:40,00
Nils Verheyen 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 06:40,55
Erik Goldenstein 2002 SG Frankfurt 06:42,33
Bojan Vukovic 2002 Erster Offenbacher SC 06:55,00

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich Masters
Keine Pflichtzeiten

Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Chris Djordjevic 1993/AK20 Erster Offenbacher SC 04:54,23
Felix Maier 1993/AK20 Erster Offenbacher SC 04:56,12
Konstantin Veit 1993/AK20 TV Wetzlar 05:06,52
Sebastian Metzler 1991/AK20 Wfr. Fechenheim 05:09,73
Dirk Janssen 1977/AK35 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:10,00
Daniel Podgorski 1993/AK20 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 05:16,22
Darko Milanovic 1991/AK20 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 05:16,97
Torsten Becker 1971/AK40 SKV Mörfelden 05:40,00
Oliver Podebrad 1969/AK40 SC Wiesbaden 1911 06:12,40
Uwe Hermann 1979/AK30 TV Wetzlar 06:30,00
Michael Ruff 1956/AK55 Rheingauer Schwimmclub 06:41,15
Gerald Kristen 1963/AK50 Wfr. Fechenheim 06:55,00
Konrad Meyn 1949/AK60 Bad Homburger SC 07:23,10
Mathias Mehl 1963/AK50 Steinbacher SV 07:50,00



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Hessische Lange Strecken 2013 -Meldeliste-
am 16./17. Februar 2013 im Westbad Gießen (50m Bahn)
Veranstalter: HSV  /  gemeinsame Ausrichter: SCW Eschborn und TV Wetzlar 1847 Seite 7

- Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de -
Partner des HSV: Firma Sport Star

Abschnitt 3
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

16.02.2013 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 01:00 nach Abs. 2

Wettkampf 5 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 6 5000m Freistil männlich
Wettkampf 7 800m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 8 1500m Freistil männlich Masters

Wettkampf 5 - 5000m Freistil weiblich
Die Wettkämpfe 5 und 6 werden gemeinsam in einem Lauf gestartet!

Jahrgang 1999 und älter
Pflichtzeit 01:10:00,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1R Rosalie Käthner 1997 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 1L Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 01:08:00,00
Bahn 2R Alina Jentsch 1997 Wfr. Fechenheim 01:05:00,00
Bahn 2L Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 01:04:07,00
Bahn 3R Franziska Edelmann 1995 SG Frankfurt 01:05:00,00
Bahn 3L Katharina Metzler 1995 Wfr. Fechenheim 01:08:00,00
Bahn 4R Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal 01:10:00,00
Bahn 4L     
Bahn 5R     
Bahn 5L     
Bahn 6R     
Bahn 6L     

Wettkampf 6 - 5000m Freistil männlich
Die Wettkämpfe 5 und 6 werden gemeinsam in einem Lauf gestartet!

Jahrgang 1999 und älter
Pflichtzeit 01:02:00,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1R     
Bahn 1L     
Bahn 2R     
Bahn 2L     
Bahn 3R     
Bahn 3L     
Bahn 4R     
Bahn 4L     
Bahn 5R Simon Pistor 1993 SC Wiesbaden 1911 01:01:00,00
Bahn 5L Constantin Hützler 1987 SC Oberursel 56:00,00
Bahn 6R Alexander Studzinski 1983 SC Wiesbaden 1911 57:00,00
Bahn 6L Manuel Schwarz 1988 SG Frankfurt 00:00,00

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich Masters
Jahrgang 1948 und älter 1949 - 1958 1958 - 1973 1974 - 1983 1984 - 1993
Pflichtzeit 22:30,00 20:00,00 17:30,00 15:00,00 14:00,00

Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Svea Boßerhoff 1993/AK20 TV Wetzlar 09:20,58
Julia Reitz 1991/AK20 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:00,00
Sandra Hornig 1971/AK40 SV Blau-Gelb Dieburg 11:07,56
Ann Kristin Stein 1989/AK20 SG Mittelhessen 11:07,79
Claudia Kunath 1968/AK45 VfL 1860 Marburg 12:15,00
Christine Winchol 1978/AK35 SG Wetterau 12:15,00
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Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich Masters
Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Astrid Hegemann 1969/AK40 WSV Großkrotzenburg 13:00,00
Manuela Lindstedt 1992/AK20 TV 1862 Langen e.V. 13:08,91
Angelika Ballerstaedt 1962/AK50 SG Wetterau 13:20,00
Ursula-Beate Neißer 1957/AK55 Erster Offenbacher SC 13:45,00
Elena Heinrich 1965/AK45 TSV Pfungstadt 14:09,55
Petra Zimmermann 1965/AK45 FTG Pfungstadt 15:49,50

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich Masters
Jahrgang 1948 und älter 1949 - 1958 1958 - 1973 1974 - 1983 1984 - 1993
Pflichtzeit 32:30,00 30:00,00 27:30,00 25:00,00 22:30,00

Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Chris Djordjevic 1993/AK20 Erster Offenbacher SC 18:09,35
Felix Maier 1993/AK20 Erster Offenbacher SC 18:09,65
Sebastian Metzler 1991/AK20 Wfr. Fechenheim 18:11,40
Darko Milanovic 1991/AK20 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 18:31,89
Achim Schneider 1964/AK45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:30,00
Konstantin Veit 1993/AK20 TV Wetzlar 20:00,00
Johannes Gruber 1991/AK20 TV Dillenburg 20:30,00
Torsten Becker 1971/AK40 SKV Mörfelden 20:30,00
Eric Hausmann 1973/AK40 TSV Stadtallendorf 20:30,00
Rüdiger Reiß 1966/AK45 SG Wetterau 20:45,00
Florian Bartels 1980/AK30 SG Wetterau 21:00,00
Sven Bartels 1979/AK30 SG Wetterau 21:00,00
Klaus Gütlich 1964/AK45 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 21:45,00
Oliver Podebrad 1969/AK40 SC Wiesbaden 1911 21:45,00
Oliver Graf 1962/AK50 Bad Homburger SC 22:15,00
Alfred Hof 1968/AK45 TSV Stadtallendorf 22:30,00
Uwe Hermann 1979/AK30 TV Wetzlar 22:30,00
Douglas Chorpita 1964/AK45 Bad Homburger SC 22:44,00
Roman Szampamski 1944/AK65 SG Enkheim 23:00,00
Ulrich Schulze-Ganzlin 1958/AK55 SSG Bensheim 23:10,00
Holger Gantner 1960/AK50 TSV 1891 Kassel-Obzw. 23:18,94
Gerald Kristen 1963/AK50 Wfr. Fechenheim 23:30,00
Dirk Hartwich 1973/AK40 Frankenberger SV 25:01,00
Helmut Mohr 1950/AK60 SG Wetterau 25:10,00
Matthias Zopp 1969/AK40 Rüsselsheimer SC 25:14,38
Wilfried Wackerbarth 1946/AK65 Gudensberger SG 28:00,00
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Abschnitt 4
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

17.02.2013 08:30 Uhr 08:30 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 9 800m Freistil weiblich
Wettkampf 10 800m Freistil männlich

Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 1994 - 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 11:00,00 11:15,00 11:15,00 11:30,00 11:45,00 12:15,00 13:15,00 14:00,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Carmen Maria Franiczek 1998 SCW Eschborn 09:11,76
Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 09:17,01
Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 09:30,00
Maraike Metzger 1996 SG Frankfurt 09:31,04
Johanna Braunberger 1998 SG Frankfurt 09:31,46
Saskia Schwind 1997 Erster Offenbacher SC 09:33,81
Sophia von der Bey 1998 SCW Eschborn 09:39,18
Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda 09:40,21
Alina Jentsch 1997 Wfr. Fechenheim 09:43,43
Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal 09:45,00
Annika Gruber 1996 TV Dillenburg 09:45,00
Sarah Berneaud 1996 TV Wetzlar 09:50,19
Carina Kluß 1999 SG Frankfurt 09:51,39
Loraine Preis 1996 SC Wiesbaden 1911 09:53,73
Julia Mrozinski 2000 SG Frankfurt 09:59,02
Katharina Metzler 1995 Wfr. Fechenheim 10:01,54
Melanie Lienke 1999 SG Frankfurt 10:03,02
Laura Frackowski 1996 SG Frankfurt 10:07,51
Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 10:07,97
Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 10:09,14
Selina Müller 1998 Hofheimer SC 10:09,20
Celina Klärner 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:10,48
Katharina Burkart 1996 SC Wfr. Fulda 10:10,96
Melanie Guht 1998 SG Frankfurt 10:11,85
Jacqueline Hoffmann 1994 TV Wetzlar 10:12,86
Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 10:14,56
Luna Mertins 1999 SG Wetterau 10:15,11
Lea Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:20,99
Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 10:24,15
Konstanze Klemet 1999 Usinger TSG 10:25,08
Sabrina Schön 1996 Wfr. Fechenheim 10:25,61
Lisa Berneaud 1998 TV Wetzlar 10:25,89
Nadine Lehmann 1998 SC Wiesbaden 1911 10:27,14
Lea Ullmann 1997 SG ACT/Baunatal 10:30,00
Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 10:32,16
Veronika Duda 1998 Usinger TSG 10:32,48
Julia Deigmüller 1997 SC Wfr. Fulda 10:32,78
Nina Fischer 1997 SCW Eschborn 10:33,45
Isabella Salminen 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:34,20
Tabea Steinhagen 1999 SCW Eschborn 10:34,28
Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal 10:38,00
Sophie Fischer 1999 SCW Eschborn 10:38,34
Jule Schnell 1997 SC Wfr. Fulda 10:38,81
Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 10:39,41
Saskia Reuter 1995 SG ACT/Baunatal 10:40,00
Diana Padva 2000 VfL 1860 Marburg 10:40,69
Anna Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 10:41,41
Emilia Kleyboldt 2000 SC Wiesbaden 1911 10:43,40
Celine Tröster 1999 SC Wiesbaden 1911 10:44,52
Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 10:44,57
Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 10:45,73
Johanna Bauer 1999 SCW Eschborn 10:47,93
Franziska Maurer 2000 SG Frankfurt 10:51,76
Lotte Heid 2001 SG Frankfurt 10:52,28
Anja Fink 1996 SC Wfr. Fulda 10:52,31
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Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Anna Korn 1999 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:53,16
Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar 10:53,92
Saskia Weber-Stiehl 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:54,16
Charlotta Salminen 1999 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:54,54
Sarah Becker 1994 TV Wetzlar 10:54,56
Fabienne Werner 2000 SSG Fuldatal 10:55,91
Giuliana Madera 2001 SG Frankfurt 10:56,54
Lisa Rickert 1996 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:57,81
Tamara Völker 1998 VfL 1860 Marburg 10:57,91
Chantal Franiczek 2000 SCW Eschborn 10:57,97
Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda 10:59,25
Hanna Benenson 1999 VfL 1860 Marburg 11:01,38
Maren Nahler 2000 SG Frankfurt 11:01,66
Lea Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 11:01,95
Julia Willett 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 11:03,27
Lea Theiß 1998 Wfr. Fechenheim 11:03,51
Alina Linke 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:09,00
Raffaella Golocha 2001 SG ACT/Baunatal 11:10,00
Johanna Groß 1996 VfL 1860 Marburg 11:10,25
Diana Golocha 2002 SG ACT/Baunatal 11:12,53
Janina Guschel 1996 SG Mittelhessen 11:14,37
Josefine Emmel 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:15,00
Patrizia Maus 2000 Wfr. Fechenheim 11:15,10
Lionne Haber 2000 Aqua Sports Eschborn 11:15,75
Mara Heidelbach 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 11:18,20
Nina Berneaud 2000 TV Wetzlar 11:18,70
Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 11:19,20
Corinna Zenser 2000 Erster Offenbacher SC 11:20,00
Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:25,44
Sophie Kunath 1999 VfL 1860 Marburg 11:26,85
Annina-Leonie Müller 2001 Aqua Sports Eschborn 11:28,25
Emely Gabler 2001 SC Wiesbaden 1911 11:29,86
Sarah Lausch 2000 TSV Pfungstadt 11:30,00
Hannah Plücker 2002 WSV Großkrotzenburg 11:30,00
Ann-Katrin Schmidt 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:30,51
Johanna Babel 2000 Wfr. Fechenheim 11:31,98
Leona Heidenreich 2002 WSV Großkrotzenburg 11:32,24
Laura Schnell 2000 SC Wfr. Fulda 11:34,54
Leonie Laier 2001 Wfr. Fechenheim 11:34,64
Ellen Rausch 2000 SSG Rödermark 11:36,39
Nicole Scholz 1999 TV Dillenburg 11:40,00
Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 11:40,00
Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn 11:43,81
Doreen Cosic 2002 SG ACT/Baunatal 11:43,84
Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV Dillenburg 11:45,00
Yoshi Eschen 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 11:45,26
Valeska Krein 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:48,00
Laura Oppermann 2000 SG ACT/Baunatal 11:48,00
Nele Schilling 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 11:50,71
Mara Simon 2000 SG Wetterau 11:53,00
Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 11:54,45
Kira Fahrenbach 2000 SC Wfr. Fulda 11:54,48
Kate Murphy 2000 SG Frankfurt 11:56,34
Franka Wilke 2002 SG Frankfurt 12:00,00
Malin Laubner 2000 VfL 1860 Marburg 12:01,12
Theresa Duda 2001 Usinger TSG 12:01,89
Moa Sulzbach 2001 SC Oberursel 12:07,79
Pamela Kuhne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:10,00
Katharina Sauerbier 2002 SG Frankfurt 12:12,93
Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 12:15,00
Tanja Lukic 2001 Erster Offenbacher SC 12:15,00
Chiara Sophie Lausch 2002 TSV Pfungstadt 12:17,00
Jette Kappus 2002 Erster Offenbacher SC 12:20,00
Antonia Kunz 2001 SG Wetterau 12:20,00
Melina Klein 2002 SG Frankfurt 12:20,00
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Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Chenoa Thiele 2002 SG Frankfurt 12:25,46
Merle Sandhop 2002 SCW Eschborn 12:27,73
Marieke Renz 2002 SG Frankfurt 12:29,81
Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 12:30,00
Teresa Amborn 2002 Erster Offenbacher SC 12:30,00
Christine Quadflieg 2002 SG Frankfurt 12:30,00
Paula Janovsky 2002 Erster Offenbacher SC 12:30,00
Johanna Kessler 2001 TV Dillenburg 12:40,00
Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg 12:45,77
Kim Snyder 2001 SSG Rödermark 12:46,23
Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 12:48,34
Smilla Sulzbach 2001 SC Oberursel 12:57,46
Ruby Quarten 2001 WSV Großkrotzenburg 12:58,36
Jil Reisert 2002 WSV Großkrotzenburg 13:00,00
Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 13:00,00
Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt 13:03,39
Marie Bingemer 2001 Wfr. Fechenheim 13:07,00
Natalija Reschko 2002 SG Frankfurt 13:15,00
Victoria Vatter 2002 Erster Offenbacher SC 13:20,00
Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 13:28,25
Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda 13:42,63
Paula Derieth 2002 SG Frankfurt 13:45,00
Lara Rodowski 2002 WSV Großkrotzenburg 13:45,00
Annika Genzmer 2002 Wfr. Fechenheim 14:00,00
Erna Freischlad 2002 TV Dillenburg 14:00,00

Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2002 und älter
Pflichtzeit 09:15,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Manuel Schwarz 1988 SG Frankfurt 08:16,00
Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 08:42,00
Christopher Fischer 1995 SC Wfr. Fulda 08:48,92
Chris Djordjevic 1993 Erster Offenbacher SC 09:27,79
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Abschnitt 5
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

17.02.2013 00:00 nach Abs. 4 00:00 nach Abs. 4 00:00 nach Abs. 4 01:00 nach Abs. 4

Wettkampf 11 1500m Freistil männlich
Wettkampf 12 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 11 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 1994 - 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 19:30,00 20:00,00 20:30,00 21:00,00 21:30,00 22:30,00 23:30,00 26:00,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Christopher Girg 1995 DJK SG 58 Dillenburg 16:50,26
Christopher Fischer 1995 SC Wfr. Fulda 17:10,00
Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 17:16,40
Nicolai Felix Haas 1997 SC Wiesbaden 1911 17:30,00
Markus Kruse 1999 SG Frankfurt 17:30,00
Emanuel Nörrenberg 1995 TSV Stadtallendorf 17:30,00
Max Pohl 1996 SCW Eschborn 17:34,30
Jonas Ochs 1998 Wfr. Fechenheim 17:37,69
Marco Panosetti 1998 SCW Eschborn 17:44,67
Julian Olbrich 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V. 17:44,69
Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 17:46,53
Julius Schenk 1995 DJK SG 58 Dillenburg 17:56,39
Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 18:00,00
Leo Zabudkin 1998 SG Frankfurt 18:01,44
Sebastian Böhm 1997 SC Wiesbaden 1911 18:07,70
Marc Buddensiek 1996 TV Wetzlar 18:11,13
Nico Juli 1995 SC Wfr. Fulda 18:18,96
Pieter Rink 2000 TV Wetzlar 18:22,16
Roman Osipov 1999 SG ACT/Baunatal 18:25,00
Kenrick Leidner 1997 SC Wiesbaden 1911 18:25,73
Julian Haller 1998 SG Frankfurt 18:30,00
Jan Niclas Wagner 1998 SG Frankfurt 18:30,00
Pascal Mayer 1997 SG Frankfurt 18:30,00
Timo Gunkel 1997 Wfr. Fechenheim 18:30,29
Airis Simkunas 1998 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 18:33,36
Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 18:33,84
Lukas Thoma 1996 SC Wiesbaden 1911 18:34,12
Niklas Frach 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 18:34,74
Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 18:40,00
Paul von Rosen 1996 TV Wetzlar 18:41,41
Conrad Martin 1995 SC Wfr. Fulda 18:45,00
Lukas Busch 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:49,80
Jasper Grünewald 2000 SG Frankfurt 18:52,00
Sah Ali Ayric 1997 SC Wiesbaden 1911 18:54,43
Friedrich Bismarck 1998 SG ACT/Baunatal 18:58,00
Nils Wilhelmi 1999 Usinger TSG 19:00,00
Tobias Nikolaus 1995 SG ACT/Baunatal 19:00,00
Andrej Belosludov 1998 SC Wiesbaden 1911 19:04,30
Scott McClymont 1998 Hofheimer SC 19:05,99
Danny Schmidt 2001 SG ACT/Baunatal 19:15,00
Leon Müller 1997 SC Wfr. Fulda 19:19,80
Jia Xian Zhou 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:19,89
Linus Diessner 2000 SCW Eschborn 19:20,00
Maximilian Bacher 2000 SCW Eschborn 19:20,00
Daniel Ochs 1995 Wfr. Fechenheim 19:22,66
Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 19:24,70
Adrian Darius Wilhelm 2000 SG Wetterau 19:25,49
Tom Henri Lindner 1999 SG Wetterau 19:26,09
Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal 19:28,00
Philipp Karpov 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 19:28,05
Julian Mattusch 1999 SG Wetterau 19:30,00
Tobias Fink 1996 SC Wfr. Fulda 19:30,00
Markus Fink 1996 SC Wfr. Fulda 19:30,44
Max Krekel 1999 SCW Eschborn 19:40,00
Matthew Ostrem 2000 SCW Eschborn 19:40,00
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Wettkampf 11 - 1500m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 19:41,65
Nikola Djordjevic 1999 Erster Offenbacher SC 19:45,00
Benito Marazzi 1999 SG Mittelhessen 19:45,00
Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 20:00,00
Eugen Justus 1999 SC Wiesbaden 1911 20:01,31
Justus-Leonhard Bartel 1998 SSG Rödermark 20:11,78
Tobias Nörrenberg 1999 TSV Stadtallendorf 20:15,00
Eric Buddensiek 1997 TV Wetzlar 20:15,00
Alexander Morris 1999 SG Frankfurt 20:15,11
Falk Büttner 1998 SC Wfr. Fulda 20:15,62
Philipp Scholz 1999 SC Wiesbaden 1911 20:20,00
Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 20:26,21
Mika Jentsch 2000 Wfr. Fechenheim 20:29,00
Linus Stoll 1996 TV Wetzlar 20:29,48
Maximilian Wolf 2000 TV Dillenburg 20:30,00
Henri Krekel 2001 SCW Eschborn 20:40,00
Maximilian Thoma 2001 SC Wiesbaden 1911 20:42,74
Thomas Deisling 2000 SC Wiesbaden 1911 20:45,00
Pascal Richter 2000 TV Wetzlar 20:45,00
Oliver Wölbing 1999 Erster Sodener SC 21:00,59
Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 21:07,06
Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 21:07,92
Marcel Böhm 2000 Wfr. Fechenheim 21:20,52
Tom-Christian Schneider 2001 SG Frankfurt 21:32,13
Oliver Klemet 2002 Usinger TSG 21:33,85
Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt 21:43,00
Jonas Thalheimer 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 21:43,20
Niklas Hellmich 2002 WSV Großkrotzenburg 21:47,25
Adam Öztin 2001 SG Frankfurt 21:54,54
Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 21:54,70
Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 22:06,97
Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 22:20,00
Dennis Gosniz 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 22:26,36
Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 22:30,00
Luis Stritter 2001 SCW Eschborn 22:30,00
Linus Sasse 2001 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 22:39,26
Thomas Murphy 2002 SG Frankfurt 22:52,62
Nils Verheyen 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 22:56,10
Fabian Heil 2001 SG Frankfurt 22:58,46
Patrick Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 22:59,66
Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 23:00,00
Erik Goldenstein 2002 SG Frankfurt 23:00,00
Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn 23:01,91
Caner Özkan 2001 SG Frankfurt 23:04,93
Kaspar Wagner 2001 SCW Eschborn 23:05,02
Dominik Sabbo-Golebiowski 2001 SCW Eschborn 23:08,16
Aaron Wilmes 2002 SG Wetterau 23:15,00
Nils Kleinstück 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 23:15,00
Mark-Leon Falak 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 23:24,65
Sebastian Maus 2001 Wfr. Fechenheim 23:27,34
Bojan Vukovic 2002 Erster Offenbacher SC 24:55,00
Leon Prinz 2002 WSV Großkrotzenburg 25:00,00
Roko Cetinjan 2002 SG Frankfurt 25:50,00
Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 26:00,00

Wettkampf 12 - 1500m Freistil weiblich
Jahrgang 2002 und älter
Pflichtzeit 19:50,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Rosalie Käthner 1997 SG Frankfurt 17:30,00
Franziska Edelmann 1995 SG Frankfurt 17:50,00
Svea Boßerhoff 1993 TV Wetzlar 17:51,95
Martina Becker 1995 Erster Offenbacher SC 18:12,83
Annika Gruber 1996 TV Dillenburg 18:14,94



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Hessische Lange Strecken 2013 -Meldeliste-
am 16./17. Februar 2013 im Westbad Gießen (50m Bahn)
Veranstalter: HSV  /  gemeinsame Ausrichter: SCW Eschborn und TV Wetzlar 1847 Seite 14

- Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de -
Partner des HSV: Firma Sport Star

Wettkampf 12 - 1500m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Saskia Schwind 1997 Erster Offenbacher SC 18:28,57
Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 18:58,76
Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal 19:15,00
Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda 19:15,13
Irini-Georgia Nikoloudi 1998 Erster Offenbacher SC 19:20,85
Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 19:25,87
Isabella Salminen 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 19:59,45
Celina Klärner 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 20:23,00
Saskia Weber-Stiehl 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 20:36,84


